



## ÅRSMELDING 2011

### Styret 2011

Styret har i 2011 bestått av:

<b>Leder</b>	<i>Torgeir Fossli</i>
<b>Nestleder</b>	<i>Gunnbjørg Fisketjøn</i>
<b>Økonomiansvarlig</b>	<i>Jon Eivind Svagård</i>
<b>Styremedlem 1</b>	<i>Jørund C. Krosshus</i>
<b>Styremedlem 2</b>	<i>Trula Ekeberg</i>
<b>Styremedlem 3</b>	(styret kunne suppleres etter fullmakt fra Årsmøtet)
<b>Vara 1</b>	<i>Per Simones</i>
<b>Vara 2</b>	<i>Gisle Grimeland</i>
<b>Vara 3</b>	<i>Marianne Nedler Tinnes</i>
<b>Revisor</b>	<i>Halvard Veseth</i>
<b>Valgkomité</b>	<i>Berit Kvisli (leder)</i> – (styret fikk fullmakt til å supplere med 2 til)
<b>Fylkesårs møte</b>	<i>Torgeir Fossli (som leder av fylkestyret)</i> <i>Truls Ekeberg</i> <i>Gunnbjørg Fisketjøn</i> <i>Per J. Simones</i>

### Representasjon siden forrige årsmøte og før valget 2011 var slik:

#### **Kommunestyret:**

Torgeir Fossli, Jørund C. Krosshus	<i>Gruppeleder</i>
Jon Eivind Svagård,	<i>vara</i>
Anette Dalen Pedersen,	<i>vara</i>
Marianne Nedler Tinnes,	<i>vara</i>
Gunnar Hordvei,	<i>vara</i>
Gunnbjørg Fisketjøn,	<i>vara</i>

#### **Formannskapet**

Torgeir Fossli,	<i>1. vara</i>
Jørund C. Krosshus,	<i>3. vara</i>

#### **Utvalg for oppvekst**

Jørund C. Krosshus,	<i>nestleder</i>
Marianne Nedler Tinnes,	<i>2. vara</i>
Anette Dalen Pedersen,	<i>3. vara</i>

#### **Fylkestinget**

Daniel Heggelid-Rugaas, har vært vara til fylkestinget og vara til Hovedutvalg for infrastruktur frem til valg11.

#### **Diverse**

Dialogforum, møtepunktet for gruppelederne fra alle partier, ble i praksis nedlagt i 2011 etter en del støy og vurderinger av lovlighet i andre kommuner med bakgrunn i offentlighetslov, mediernes tilgang o.s.v.. Siden ordføreren fremdeles har behov for «lufting» av aktuelle saker som dukker

#### **Teknisk utvalg**

Torgeir Fossli,	<i>nestleder</i>
Jon Eivind Svagård,	<i>1. vara</i>
Marianne Nedler Tinnes,	<i>2. vara</i>

#### **Helse og sosial**

Jon Eivind Svagård	
Marianne Nedler Tinnes,	<i>2. vara</i>

#### **Kultur – og stedsutviklingsutvalget**

Jon Eivind Svagård,	<i>2. vara</i>
---------------------	----------------

#### **Landbruk- og viltutvalg**

Jørund Krosshus,	<i>2. vara</i>
------------------	----------------

opp, og gruppelederne fremdeles har behov for sonderinger og avklaringer seg i mellom, har dette blitt erstattet av samtaler pr telefon og felles samtaler på ordførers kontor. Det er Torgeir Fossli som gruppeleder som har ivaretatt dette arbeidet for Venstre.

I tillegg til en del adhocutvalg med utspring fra kommunestyret og formannskap, har Torgeir Fossli også representert Venstre på diverse enkeltstående møter som for eksempel møter med NUAS, Vannfronten AS, Idrettsrådet, paneldebatter og lignende. Særlig har nestledervervet i Teknisk Utvalg vært krevende i forhold til møter med interessenter og befaringer i forbindelse med planarbeid.

### **Notoddens internasjonale engasjement**

Torgeir Fossli har deltatt aktivt i kommunens [EU-prosjekter](#)<sup>1</sup>; [EPSON](#)<sup>2</sup>, [Trans in Form](#)<sup>3</sup> og [URBACT](#)<sup>4</sup>.

I 2011 har det særlig vært *Trans in Form* som har hatt stor aktivitet og det har vært workshops både i Krakow i Polen og i Trebbin i Tyskland. Prosjektet har som formål å finne måter å gjøre byer og tettsteder mer attraktive på. Fra Notodden sin side, har *Bok & Blueshus, arealplanarbeid i Hydroparken* og søknaden om å bli *UNESCO Verdensarvsted* vært de bærende og konkrete prosjektene som har dratt nytte av kommunens deltakelse.

### **Styret**

2011 vært preget av å være et valgår. Aktiviteten har vært relativt høy med valgprogrammøter utover vinteren og våren i tillegg til de vanlige styre-/gruppemøtene. Dette arbeidet la grunnlaget for selve valgkampen i august og september.

Det har vært avholdt 11 ordinære styremøter i tillegg til 3 kombinerte program- og styremøter.

Det har også vært en tett dialog mellom leder og styret i forbindelse med enkelte, spesielle saker i Formannskap, Teknisk Utvalg og Kommunestyret.

### **Skolering og nettverksbygging**

Gunnbjørg Fisketjøn, Truls Ekeberg og Torgeir Fossli har alle deltatt på Lokalpolitisk Nettverk (LPN). LPN er Venstres nettverkssamling for folkevalgte og tillitsvalgte i lokal- og fylkeslag. Formålet med Lokalpolitisk nettverk er bl.a. å sikre at Venstres egne folk er trygge på vår egen politikk og mer synlige i media og lokalmiljøet, samt å sikre en bevisst strategi bak det daglige arbeidet i lokallaget, i kommunestyret, og i valgkampen.

Det har vært arrangert 2 nettverkssamlinger i 2011.

Venstre-skolen trinn 1, Venstres introduksjons- og skoleringstilbud til nye medlemmer er ikke avholdt i 2011.

### **Notodden Venstre - synlighet i media**

Venstre har vært godt synlige i lokal- og regionsavisene dette året. Særlig har det vært merkbart at Telen nå tar Venstre mer på alvor som et parti som øver stor innflytelse på politiske beslutninger i Notodden kommune.

Våre utspill om aktuelle saker har stort sett blitt redaksjonelt behandlet, blitt referert og «kommet på» i større grad enn før.

Det bør nå arbeides for å få flere av våre politikere til å eksponere seg og på den måten vise større bredde som parti.

### **Notodden Unge Venstre**

Har heller ikke i 2011 hatt aktivitet. De fleste sentrale personene har reist fra Notodden for å studere. Notodden Venstre har ikke hatt kapasitet til å jobbe med rekruttering annet enn at leder og andre har stilt opp på alle "ungdomsrelaterte" aktiviteter i forbindelse med valget 2011.

<sup>1</sup> <http://www.notodden.kommune.no/Organisasjon/Sentraladministrasjon/Internasjonalt-arbeid/Prosjekter1/>

<sup>2</sup> <http://www.notodden.kommune.no/Organisasjon/Sentraladministrasjon/Internasjonalt-arbeid/Prosjekter1/PURR---Potentials-of-Rural-Regions/>

<sup>3</sup> <http://www.notodden.kommune.no/Organisasjon/Sentraladministrasjon/Internasjonalt-arbeid/Prosjekter1/Prosjekter/>

<sup>4</sup> <http://www.notodden.kommune.no/Organisasjon/Sentraladministrasjon/Internasjonalt-arbeid/Prosjekter1/OP-ACT---Options-of-Actions/>

## Telemark Venstre

Notodden har vært representert på alle møter i Telemark Venstre regi gjennom at Torgeir Fossli har vært fylkesleder. Det har vært mulig å stille med en ekstra på alle fylkesstyremøter siden lokallagsleder også er fylkesleder, men denne opsjonen har ikke vært benyttet. Gjennom at Torgeir Fossli også sitter i Landsstyret besitter lokallaget et godt nasjonalt nettverk og har gode kontakter til Venstres toppledelse.

## Interpellasjoner

Det er blitt fremmet 2 *interpellasjoner*, ett *grunnlagt spørsmål* i tillegg til ett *åpent brev til ordføreren* dette året.

Den 14. april ble det fremmet et *grunnlagt spørsmål om kommunens pensjonsforpliktelse*<sup>5</sup> og akkumulerte premieavvik etter nesten 10 års bruk av å fordele dette over 15 år (15 årsregelen). Spørsmålet avdekket en enorm pensjonsgjeld til regnskapet på 89 mill kroner og medførte videre at kommunen nå tar radikale grep ved å gå over til å føre premieavviket på ett år samt og alltid fordele overføringer til disposisjonsfond med en halvpart til pensjonsforpliktelser.

Den 1. september ble det fremmet 2 interpellasjoner:

*Kommunens medlemskap i "For Velferdsstaten"*<sup>6</sup> ba om at kommunen snarest melder seg ut av denne sterkt venstre-radikale organisasjonen. Venstres forslag ble vedtatt med 21 mot 20 stemmer.

*Krav om fullfinansiering av samhandlingsreformen*<sup>7</sup> hvor kommunen (ordfører) blir bedt om å henvende seg til staten med krav om fullfinansiering av reformen etter at utregninger hadde vist at Notodden kom til å tape 7,2 mill i året.

Dette resulterte i at henvendelsen ble tatt og Notodden kommune ble kompensert med 7,1 ekstra millioner i statsbudsjettet for 2012 og med tilsvarende beløp for årene 2013 og 2014.

## Økonomi

*Inntektene* har i år vært kr 15 838 og *utgiftene* kr 22 749.

Dette gir et *underskudd* på kr 6 911, mens *bankkontoen* står bokført med kr 26 869 pr. 31.12.10..

Det budsjetteres med underskudd i valgår og overskudd i mellomvalgsårene. Det påløper store kostnader knyttet til lokalvalgene og da først og fremst til standsfasiliteter, valgbrosjyrer og annonsering.

Vi har imidlertid brukt mindre penger på årets valgkamp enn det vi hadde budsjettert med og egenkapitalen ligger dermed 19 000 kroner over det vi hadde beregnet. Dette avviket er svært stort. Der er imidlertid regninger fra 2011 som vi vet vil påløpe først i 2012. Dette vil gjøre det reelle avviket mindre, men hovedinntrykket er at vi fortsatt er forsiktige med pengebruken.

Det «handles» ikke dersom man ikke ser det som regningsvarende, selv om budsjettet tillater det.

Det er økonomisk sunt og har gitt oss penger i bakhånd til andre aktiviteter som kan være med på å løfte Notodden Venstre videre.

Det vil imidlertid følge av en evaluering av valgkampen 2011, om vi burde ha hatt flere aktiviteter, annonser, strøartikler osv. og gjennom dette også brukt mer av budsjettet.

## Valg 2011 – oppsummert

### Nominasjon

Styret vedtok av praktiske hensyn å avholde Årsmøte og Nominasjonsmøtet på samme kveld den 18. januar. Det hadde i 2010 ikke vært egen nominasjonskomité. Styret m. flere tok derfor oppgaven med å finne listekandidater. Styret takket spesielt Truls Ekeberg som har gjort en kjempejobb med omfattende ringerunde. Det var svært gledelig at det ikke var problemer med å

<sup>5</sup> Grunnlagt spørsmål kan lastes ned her: [http://www.fossli.info/venstre/grunnlagtspm\\_pensjon\\_2011.pdf](http://www.fossli.info/venstre/grunnlagtspm_pensjon_2011.pdf)

<sup>6</sup> Interpellasjon om medlemskap i «For Velferdsstaten» kan lastes ned her: [http://www.fossli.info/venstre/interpellasjoner\\_sept\\_2011.pdf](http://www.fossli.info/venstre/interpellasjoner_sept_2011.pdf)

<sup>7</sup> Interpellasjon om fullfinansiering av samhandlingsreformen kan lastes ned her: [http://www.fossli.info/venstre/interpellasjoner\\_sept\\_2011.pdf](http://www.fossli.info/venstre/interpellasjoner_sept_2011.pdf)

skaffe nok listekandidater og lista derfor var lenger enn på mange år. Utfordringen var likevel at de aller fleste ikke ønsket å stå langt oppe.

Notodden Venstre deler de samme utfordringene som de fleste andre lokalpartier - nemlig å rekruttere yngre personer spesielt og kvinner generelt.

Nominasjonen foregikk slik at det på nominasjonsmøtet ble foreslått, og stemt inn, en etter en på hver enkelt av plasseringene fra toppen og nedover til 12. plass. Disse personene ble:

1. **TORGEIR FOSSLI 50**
2. **GUNNBJØRG FISKETJØN 43**
3. **JØRUND CRONBLAD KROSSHUS 42**
4. **TRULS EKEBERG 66**
5. HERBORG SMEDSTAD 65
6. PER JOHS. SIMONES 54
7. ELLEN ELISABETH TVEITEN-GROTBÆK 32
8. JON EIVIND SVAGÅRD 34
9. ANETTE DALEN PEDERSEN 23
10. TRON SVAGÅRD 60
11. RUNA SCHIA 35
12. ANITA AMUNDSEN SVAGÅRD 35

De fire første ble kumulert. Resten av lista (fra plass 12) fikk styret fullmakt til å rangere i etterkant.

Nominasjonslisten hadde opprinnelig 35 navn. 2 kandidater flyttet imidlertid ut av kommunen mellom nominasjonsmøtet og selve valget. Listen ble dermed redusert til 33 navn og ny nummerering ble gjort fortløpende som følge av at «hull» oppstod.

Listen i sin helhet kan lastes ned her:

[http://www.fossli.info/venstre/Resultat\\_kandidat\\_2011.pdf](http://www.fossli.info/venstre/Resultat_kandidat_2011.pdf)

### **Valgkampen 2011**

Det ble vel dannet et programutvalg i 2010, men da flere av deltakerne her flyttet eller måtte trappe ned sitt engasjement dannet Torgeir Fosslis, Gunnbjørg Fisketjøn, Truls Ekeberg og Jørund Krosshus (styret) en valgprogramgruppe med ansvar for å utarbeide valgbrosjyren. Det ble i løpet av våren avholdt 4 arbeidsmøter i tillegg til at alle kunne komme med innspill til innholdet i valgprogrammet når dette ble satt opp som sak på flere av gruppe-/styremøtene. Det ble valgt å ta utgangspunkt i layout fra valget i 2007. Torgeir fikk ansvar for å gjøre nødvendige endringer i denne og lage oppsettet i programvare som trykkeriene kan la trykke uten videre bearbeidelse noe som medførte rimelige trykkekostnader.

Programmet kan lastes ned her:

[http://www.venstre.no/files/telemark/notodden/venstre\\_programfolder\\_2011.pdf](http://www.venstre.no/files/telemark/notodden/venstre_programfolder_2011.pdf)

En sak som ble veldig viktig i valgkampen og som Venstre i alle år har hatt eierskapet til, var løfte om å endre skolestrukturen for å få en bedre skole for alle.

På grunn av terroranslagene 22. juli, ble det en annerledes valgkampstart ved dette valget. Partiene ble enige nasjonalt om at det ikke skulle drives valgkamp før 13. august. Valgkampen i Telemark startet da forsiktig med en tverrpolitisk markering på Handelstorget i Skien lørdag 13. august. For alvor startet valgkampen først den 19. august med Politikeruka i Bø, et tverrpolitisk samarbeid der Notodden Venstre valgte å delta i stedet for å ha stand lokalt den helgen.

Vi hadde i likhet med de andre partiene valgstands utenfor Tuvensenteret 27. august, 3. september og 10. september. Vi vurderte også om vi skulle stå i sentrum, men kom til at vi hadde for få ressurser til å organisere standen og heller ikke ville treffe mange velgere der.

### **Fellesborgerlig samarbeid**

I april 2010 tok Høyre kontakt med Venstre, KrF, FrP og SP for å undersøke interessen for et samarbeid på borgerlig fløy. Venstre sa ja til det samarbeidet, noe også KrF og FrP gjorde. I

2011 ble det avholdt 7 fellesmøter i fire-parti-samarbeidet i tillegg til diverse felles medieutspill og fellesstand på Byfesten. Leder og nestleder var faste representanter fra Venstre. Torgeir Fossli fikk også ansvar for å lage layout til eget fellesprogram<sup>8</sup> og plakater<sup>9</sup>. Det ble utarbeidet et valgprogram med fire fellessaker i tillegg til at alle partiene hadde egne valgprogram. Det ble også utarbeidet en avtale om politisk plattform, men p.g.a. uenighet om Bok & Blueshuset har FrP ikke undertegnet denne avtalen. Avtalen binder imidlertid de andre tre, H, V og Krf.

### Resultater – Valg 2011

Gallupmålingene i forkant av valget var gode og ifølge nesten alle disse, var Notodden Venstre inne med 3 representanter. Når valgresultatet endelig forelå, viste det at vi kom inn med 4 representanter. Det er et fantastisk resultat og enda en dobling fra forrige periode. Nøkkeltallene fra valget kan leses i tabellen under.

Liste	Opptelling		Endring fra siste kommunestyrevalg		Kommunestyre-mandater	
	Opptalte stemmer	%-vis fordeling	Antall stemmer	%-vis	Antall	Endring
A	1 874	32,4	343	6,0	13	2
SP	340	5,9	-43	-0,7	2	-1
KRF	625	10,8	-3	0,0	5	1
<b>V</b>	<b>533</b>	<b>9,2</b>	<b>244</b>	<b>4,2</b>	<b>4</b>	<b>2</b>
H	1 059	18,3	526	9,1	8	4
FRP	588	10,2	-318	-5,5	4	-2
MDG	67	1,2	67	1,2	0	
SOLA	691	12,0	-832	-14,3	5	-6
ANDRE	0	0,0		0,0	0	
Sum	5 777	59,2	-16	-0,6	41	41

Tabell 1: Valgresultater Notodden Kommune 2011

### 533 stemmer og 9,2 % oppslutning er det beste resultat som noen gang er oppnådd i Notodden!

Venstre må sies å være valgvingeren ved dette valget, sammen med Høyre som ble løftet av en enorm nasjonal «Høyrevind». Venstre i Notodden klarte imidlertid et mye bedre resultat enn landssnittet på 6,2 %, mens Høyre kom 10 % -poeng under sitt landssnitt på 28 %. Følgende ble innvalgt til kommunestyret:

Kand	Kandidatnavn	Født år	Valgt
1	<b>Fossli, Torgeir</b>	1961	VALGT
2	<b>Krosshus, Jørund C.</b>	1969	VALGT
3	<b>Fisketjøn, Gunnbjørg</b>	1968	VALGT
4	<b>Ekeberg, Truls B.</b>	1945	VALGT
5	Svagård, Jon Eivind	1977	VARA
6	Hordvei, Gunnar	1959	VARA
7	Hordvei, Signe	1966	VARA
8	Hauge, Svein B.	1945	VARA
9	Svagård, Tron Magnar	1951	VARA
10	Schia, Runa	1976	VARA
11	Sletta, Anne Mari M.	1988	VARA

Tabell 2: Valgte representanter til kommunestyret m/ vara

<sup>8</sup> Fellesprogrammet kan lastes ned her: [http://www.fossli.info/venstre/Borgerlig\\_Politikk\\_komprimert.pdf](http://www.fossli.info/venstre/Borgerlig_Politikk_komprimert.pdf)

<sup>9</sup> Fellesplakaten kan lastes ned her: [http://www.fossli.info/venstre/Borgerlig\\_Politikk\\_PLAKAT.jpg](http://www.fossli.info/venstre/Borgerlig_Politikk_PLAKAT.jpg)

Det borgerlige samarbeidet vant også valget i Notodden med 1 – én stemmes overvekt! Dette medførte at Venstre, Høyre, Krf og Frp til sammen fikk 21 av kommunestyrets 41 representanter.

Man gikk derfor inn i en meget krevende og hektisk periode frem mot konstituerende møte den 20. oktober. Forhandlingsmøtene, både de formelle og ikke minst de uformelle var svært mange og til dels også lange. Særlig Torgeir Fossli hadde en sentral rolle i forhandlingene som til slutt ledet frem til følgende resultat for Venstre sin del:

### **Konstituering**

(Man valgte å stille med borgerlige felleslister til alle valgene)

#### **Formannskap**

Torgeir Fossli, fast  
Gunnbjørg Fisketjøn, fast  
Truls Ekeberg, 4. vara  
Jørund Krosshus, 6. vara

#### **Utvalg for oppvekst**

Torgeir Fossli, leder  
Jon Eivind Svagård, 2. vara  
Anne Mari M. Sletta, 4. vara

#### **Teknisk utvalg**

Truls Ekeberg, nestleder  
Berit Kvisli, 4. vara

#### **Helse og sosial**

Jørund C. Krosshus  
Trond Svagård, 1. vara  
Signe Hordvei, 6. vara

#### **Kultur- og stedsutviklingsutvalget**

Svein Hauge, fast  
Herborg Smestad, 4. vara

#### **Landbruksutvalget**

Arve Ekeberg, fast  
Jørund C. Krosshus, 6. vara

#### **Administrasjonsutvalget**

Gunnbjørg Fisketjøn, fast

#### **KS**

Torgeir Fossli, 1. Vara

#### **Valgnemnd**

Torgeir Fossli, leder

Internt i Venstre ble Torgeir Fossli valgt til gruppeleder for kommunestyregruppen.

Torgeir Fossli ble også valgt til felles gruppeleder for de samarbeidende borgerlige partiene.

### **Fylkestingsvalget**

I Fylkestingsvalget i Notodden var Venstre mer på jevne med 242 stemmer og 4,5 % oppslutning. Dette var en forbedring på 0,3 % -poeng, men altså ikke på langt nær et så godt resultat som under kommunevalget.

Samlet fikk Venstre 4,4 %, tilbake 0,7 % -poeng, men tross tilbakegangen berget begge mandatene i fylkestinget.

Fra sin 4. plass på fylkestingslisten ble da Torgeir Fossli 2. vara til fylkestinget. Videre er Torgeir Fossli også 1. vara til *Hovedutvalg for næringsutvikling* og 1. vara til *Hovedutvalg for samferdsel*.

### **KS Telemark**

På representantskapet i KS Telemark ble Torgeir Fossli valgt som 2. vara til styret og 1. vara til landstinget.

### **Oppsummering**

Valget i 2011 ble historisk godt for Notodden Venstre. Vi hadde håp om å få den første Venstre-ordføreren i Notodden. Da dette ikke var mulig, ble det alt tatt i betraktning også et meget godt resultat hva angår posisjoner og innflytelse på politikken. Vi er godt plassert i alle utvalg, har 2 i formannskapet, felles borgerlig gruppeleder og gode posisjoner i fylkespolitikken, KS og Venstres sentrale organer.

Utfordringen videre blir å øke rekrutteringen og spre posisjonene på flere aktive slik at vi øker bredden og slagkraften og reduserer sårbarheten. Vi vil ikke make høyere oppslutning uten å tiltrekke oss flere aktive medlemmer. Dette bør være et hovedfokus resten av denne perioden.

## Gruppemøter

Hver mandag, uken før kommunestyre, har det vært åpne styre- og gruppemøter. Disse møtene begynner kl 18:00. Her har alle som har hatt tid og interesse hatt mulighet til å diskutere kommunestyresaker og andre aktuelle saker...

Det synes å være tilfredshet med måten disse møtene fungerer på og det er et ønske at disse videreføres i sin nåværende form.

Etter valget har vi også satt opp gruppemøter med utvalgsmedlemmene hver mandag i det som nå heter utvalgsukene. Det er ca en utvalgsuke pr måned og her har alle utvalgene og formannskapet møter på dagene tirsdag, onsdag og torsdag. Møtene er ment å begynne kl 19:00. Foreløpig er dette så nytt at det bare er praktisert ved ett tilfelle. Det er således for tidlig å mene noe om form og funksjonalitet på disse møtene.

Det vil uansett være viktig i en flertallskonstellasjon og ha kjennskap og kunnskap om hva som skal skje i utvalgene da disse legger premissene for senere kommunestyrebehandling. Derfor har de borgerlige partiene avtalt seg i mellom at gruppelederne for våre respektive partier også møtes på mandagene i utvalgsukene i forkant av partienes egne gruppemøter. Tidspunktet er satt til 17:30 – 18:45.

## Annen aktivitet

### Kampanjer

Vi deltok i Venstres kunnskapskampanje våren 2011. Målet med denne kampanjen var å få større innsikt i hverdagen til de som jobber innenfor kunnskapsinstitusjoner, og få innspill på hvilken politikk som bidrar til å bygge et kunnskapssamfunn for fremtiden, både lokalt og nasjonalt. Vi besøkte en barneskole, en ungdomsskole og HIT.

Notodden 17. januar 2011

---

*Torgeir Fosslø, leder*

---

*Gunnbjørg Fisketjøn, nestleder*

---

*Jon Eivind Svagård, økonomiansvarlig*

---

*Jørund C. Krosshus, styremedlem*

---

*Truls Ekeberg, styremedlem*